
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ    ШКОЛА № 22 

    ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ  В.Е. ЕДАМЕНКО 

 

П Р И К А З 

от 30.08.2024 г.                                                                                     № 347  

   

г. Приморско-Ахтарск 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 2024 – 2025 учебный год 

 

            Во исполнение письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 06.08.2024г. г. № 47-01-13-13763/24 «О 

едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном 

году», в целях мониторинга  внешней и внутренней оценки  качества 

образования  во 2-11 классах в 2024 – 2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

2. Утвердить  график оценочных процедур (далее – ОП)  по предметам 

учебных планов МБОУ СОШ № 22 на 2024 – 2025 учебный год (приложение к 

настоящему приказу). 

3. Учителю информатики Корнеевой М.В., ответственному за ведение 

школьного сайта, разместить  график ОП на 2024 – 2025 учебный год в формате 

скан – копии в срок до 15.09.2024 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора МБОУ СОШ № 22                                Т.В.Махинова 

 

 

Озгнакомлена:                         

Корнеева М.В.  


		2024-09-17T13:47:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО




